[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 31.01.2005 № 15-рг

пос. Батецкий

В целях обеспечения безопасных условий труда на предприятиях АПК района, на основании Федерального закона от 17.07.99 № 181-ФЗ "Об основах охраны труда в Российской Федерации":

1. Координацию деятельности предприятий АПК района по вопросам охраны труда, контроль за работой, связанной с созданием здоровых и безопасных условий труда работающих, организацию обучения, консультаций по указанным вопросам возложить на заместителя заведующего отделом сельского хозяйства Администрации района, главного инженера Ефимова Г.А.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего отделом сельского хозяйства Администрации района Никонова А.И.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

О возложении обязаннос-тей по организации работы по охране труда

_1150632680